Sensorik
! WARNUNG
MISSBRAUCH DER DOKUMENTATION
• Die in diesem Produktprospekt (Katalog) enthaltenen
Informationen dienen nur als Orientierungshilfe. Verwenden
Sie dieses Dokument NICHT zum Installieren des Produkts.
• Im Lieferumfang jedes Produkts sind vollständige
Anweisungen zu Einbau, Betrieb und Wartung enthalten.

Schwingfestigkeit: 10g gemäß IEC 68-2-6 (BS 2011, Teil 2.1 Fc) (Betätiger nicht eingebaut)
Stoßfestigkeit: 40g gemäß IEC 68-2-29 (BS 2011, Teil 2 LeB)
Bestellangaben
Beschreibung Bestellnummer
Seitliche Drehbetätigung EVN2000A
Oberer Stiftstößel EVN2000B
Oberer Längsrollenstößel EVN2000C
Oberer Querrollenstößel (senkrecht) EVN2000D
Honeywell • Sensorik  3
Positionsschalter der Serie EVN2000
Maßzeichnungen in mm und (Zoll)
EVN2000CEVN2000A
EVN2000B
EVN2000D